COMUNE DI VILLALBA

E}"!:l'-'-"d {PRWINGIA DI CALTAMISSETTA)
R AREA II° FINANZIARIA E PERSONALE

| 01 fit. 2611
DETERMINAZIONE N. U3 pEc ¥ 1 Lot 201

OGGETTO: Revoca Determina Dirigenziale n.36 del 24/03/2011 avente per oggstto:
" Concessione assislenza economica a cittadini in state di bisogno °.

IL RESPOMSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N® 10/1SS1:

PREMESSO: che con fa L. R. 22/86 la Regione Siciliana ha promosso |a riorganizzazione
delle attivita assistenziali al fine di prevenire e rimuovere le cause dei bisogni
individuali @ collettivi, nonché quelle di emarginazions sociale, attribuendo ai Comuni
le competenze per alcune funzioni, la gestione dei servizi, nonché il compito di
assicurare tutte le prestazioni necessaris, anchs di carattere sconomico,

VISTA la Delibera n. 30 del 28/03/2011 avente per oggetto "Revoca Delibera n. 29 dsl
23/03/2011 di Assegnazione riscrse finanziarie all'Area |I° Finanziaria e Personale per
concessione assistenza economica a cittadini in stato di bisogno °;

VISTO l'art. 80 e seguenti del Regolamento Comunale sui servizi socio assistenziali
approvato con atto consiliare n. 84 del 22/10/92 e successivamente modificato con
atlo n. 9 del 22/02/1989 esscutivo;

e
FV S

PROPONE DI DETERMINARE

' 1) La revoca della Determina Dirigenziale n. 36 del 24/marzof2011 avente per oggetio:
" concessione assistenza economica & cittadini in stato di bisogno *.

2 9 MAR 201

Villalba

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
( Rosa Maria Spera )

‘f’?ﬁfa ﬁQ’n‘ @-‘J’xﬁ




IL RESPONSABILE DELL'AREA II°

- VISTA la supsriore proposta di determinazione

- RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarita della procedura ai sensi
dell'art.8, comma 2, dslla legge 15 maggio 1997, n. 127, con lintegrazione dell'art.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana
con l'art.2, comma 3° dslla L.R. n.23 del 7 settembre 1888;

DETERMINA

1) La revoca della Determina Dirigenziale n. 36 del 24/marzo/2011 avente per oggetto:
“ concessione assislenza economica a cittadini in stato di bisogno *.

29 MAR 2011

Villalba____

dell'Area II°
eri )

[
L




Oggetto . Assistenza Economica - Comunicazione. X IEREON T FOLTANISSEYS

i
] i" '-F',_'g_'” *;*-_*"
Al Slgncr Smdam

Del Comune di Villalba
VILLALBA

La sotioscritta Giambra Laura nata a San Cataldo il 18/07/78 e residente a Villalba in
Via Adua n. 5, in riferimento all'istanza di assistenza ecanaomica inoltrata al Comune di
Villalba con Prot. n. 1542 del 15 Marzo 2010,con la presente comunica di rinunciare
all'eventuale concessione del beneficio poiche a breve sara impegnata in un Cantiere di
Lavoro.

Distinti saluti

Villaba 28/marzof2011 La Richiedente




